
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

«08» февраля  2017 года                                                                                 №101/48 

 

О расторжении контракта с главой 

администрации и возложении 

обязанностей главы администрации на 

время проведения конкурса 

 

 

     В соответствии с пунктом 2 части 10  статьи 37 Федерального закона от 

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Лозновского 

сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской 

области,  в связи с поступлением заявления главы администрации Лозновского 

сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской 

области об отставке по собственному желанию, земское собрание Лозновского 

сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской 

области   р е ш и л о: 

1. Принять заявление Томилина Александра Викторовича об отставке по 

собственному желанию и его полномочия главы администрации Лозновского 

сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской 

области прекратить досрочно. 

      2. Выплатить денежную компенсацию  Томилину А.В за отработанный 

период с 27 апреля 2016 года по 07 февраля  2017 года. 

3. Исполнение обязанностей главы администрации Лозновского сельского 

поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области 

до назначения на должность нового главы администрации возложить на 

управляющую делами Манчилину Веру Васильевну  с выплатой 50%  

ежемесячного денежного содержания  главы администрации. 

4. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом 

Лозновского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

Глава Лозновского  

сельского поселения         В.В. Щепилов 

 

 


